РЕШЕНИЕ
	[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	от 27.12.2011 № 1335-р

	43-я (внеочередная) сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменений в Прогнозный план приватизации объектов муниципальной собственности Петропавловск-Камчатского городского округа на 2012 год, утвержденный решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 23.11.2011 № 1281-р

Рассмотрев проект решения Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа «О внесении изменений в Прогнозный план приватизации объектов муниципальной собственности Петропавловск-Камчатского городского округа на 2012 год, утвержденный решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 23.11.2011 № 1281-р», внесенный Главой администрации Петропавловск-Камчатского городского округа Кондрашиным С.Г., руководствуясь Федеральными законами от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком приватизации объектов муниципальной собственности Петропавловск-Камчатского городского округа, утвержденным решением Петропавловск-Камчатской Городской Думы от 05.10.2005 № 205-р, статьей 28 Устава Петропавловск-Камчатского городского округа, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа
РЕШИЛА:

1. Внести в Прогнозный план приватизации объектов муниципальной собственности Петропавловск-Камчатского городского округа на 2012 год, утвержденный решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 23.11.2011 № 1281-р, изменения, дополнив перечень объектов, подлежащих приватизации в 2012 году, пунктами 31-37 следующего содержания:
	№№
п/п
	Наименование
имущества
	Адрес объекта
	Характеристика
объекта
	Год
приватизации

	31
	Нежилые  помещения поз.102, 116-119          1 этажа в здании Торгового центра
	г.Петропавловск-
Камчатский,
улица Звездная, 26
	Нежилое, этаж 1,
инв. № 8061,
литер А, общая
площадь 90,1
квадратных  метров
	2012

	32
	Нежилые помещения поз. 98, 100, 101, 103, 104 1 этажа в здании Торгового центра
	г.Петропавловск-
Камчатский,
улица Звездная, 26
	Нежилое, этаж 1,
инв. № 8061,
литер А, общая
площадь 103,2
квадратных метров
	2012

	33
	Нежилые помещения
поз. 44-53, 54/1, 54/2,
55-57, 59, 60, 62, 63/1, 66-77 1 этажа;
позиции 25, 32, 35, 36/1, 38, 40-42, 44-53 II этажа в здании Торгового центра
	г.Петропавловск-
Камчатский,
улица Звездная, 26
	Нежилое, этаж 1,
2, инв. № 8061,
литер А общая
площадь 648,1
квадратных  метров
	2012

	34
	Нежилые помещения
поз.114, 115, 121         1 этажа в здании
Торгового центра
	г.Петропавловск-
Камчатский,
улица Звездная, 26
	Нежилое, этаж 1,
инв. № 8061,
литер А, общая
площадь 40,7
квадратных  метров
	2012

	35
	Нежилые помещения
поз.1-13, 23
1 этажа в жилом доме
	г.Петропавловск-
Камчатский,
улица Советская,
48
	Нежилое, этаж 1,
инв. № 6029,
литер А, общая
площадь 163,4
квадратных  метров
	2012

	36
	Нежилое  помещение
поз. 27
2 этажа в здании
Торгового центра
	г.Петропавловск-
Камчатский,
улица Войцешека,
3А
	Нежилое, этаж 2,
инв. № 3862,
литер А, общая
площадь 16
квадратных метров
	2012

	37
	Нежилые помещения
поз. 1-4, 4/1, 5, 5/1, 6-9 первого этажа в жилом доме
	г.Петропавловск-
Камчатский,
улица Бийская, 4
	Нежилое, этаж 1,
инв. № 3272,
литер А, общая
площадь 70,9
квадратных метров
	2012

2. Направить настоящее решение в газету «Град Петра и Павла» для опубликования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
	Глава Петропавловск-Камчатского городского округа, исполняющий полномочия председателя Городской Думы

	            В.А. Семчев